
                                                                                                                  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 44/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 838/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση συγκρότησης Επιτροπής διενέργειας μειοδοτικού διαγωνισμού για 
την δημοπράτηση του έργου :«Κατασκευή νέας Δεξαμενής στον Οικισμό Πτελέας». 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Νοεμβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6051/31-10-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  3) Ιωάννης Μπούτος μέλος,  4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 838: Εισηγούμενος το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Δημήτρης Κυριαζίδης υπάλληλος 
της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ. 7260/27-10-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: ΓΕΝΙΚΑ                                                                 
To έργο του θέματος εντάχθηκε  στο Τεχνικό Πρόγραμμα της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. Περιφερειακής   
Ενότητας Δράμας, σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα και ΚΑΕ 
1071.9779.0003 οικ.έτους  2014, με Κωδικό  140801001. 
Για την υλοποίηση του έργου  από την Περιφέρεια ΑΜΘ έχει υπογραφεί  προγραμματική σύμβαση   στις 
12-08-2014 μεταξύ της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. /Περιφερειακής Ενότητας Δράμας και του Δήμου   
Παρανεστίου.   
Ο προϋπολογισμός του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΑΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΠΤΕΛΕΑΣ»  
ανέρχεται στα «120.000,00» €  με Φ.Π.Α.  
Η μελέτη  του έργου εγκρίθηκε με αριθμό πρωτοκόλλου 7513/02-12-2013 από τον προϊστάμενο της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Δράμας κ. Σούσου Μιχαήλ.  
Από την Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας εγκρίθηκε με την υπ΄αριθ. πρωτ. 4239/28-07-
2014 η απόφαση  για την δέσμευση πίστωσης ύψους  36.000,00 ευρώ για το οικ. έτος 2014 για το έργο:  
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΑΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΠΤΕΛΕΑΣ» σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα και ΚΑΕ 1071.9779.0003 και με ΑΔΑ ΒΜ8Ω7ΛΒ-ΚΜΒ. 
Η έγκριση  της Διακήρυξης και περίληψης του έργου του θέματος  έγινε στην 42η / 23-10-2014 συνεδρίαση  
της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  
       
Έχοντας υπόψη  την έγκριση της Διακήρυξης και περίληψης του έργου του θέματος, η Υπηρεσία  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση συγκρότησης Επιτροπής διενέργειας μειοδοτικού διαγωνισμού για την δημοπράτηση του 
έργου :«Κατασκευή νέας Δεξαμενής στον Οικισμό Πτελέας». 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την συγκρότηση Επιτροπής διενέργειας μειοδοτικού διαγωνισμού για την δημοπράτηση του 
έργου: «Κατασκευή νέας Δεξαμενής στον Οικισμό Πτελέας». Τα μέλη της Επιτροπής που προέκυψαν μετά 
από κλήρωση σύμφωνα με την υπ’ αριθμό ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508 απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 

ΑΔΑ: 78ΟΔ7ΛΒ-ΤΔΩ



Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό 
μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για την διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση 
ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων», σύμφωνα με το από 
23-10-2014 Πρακτικό κλήρωσης είναι τα εξής: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Χριστοφορίδης Γεώργιος, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός           
2. Πασσαλίδης Ιωάννης,  Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε. 
3. Σωτηρέλη Χρυσάνθη,  Εργοδηγός  
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
 1. Ελευθεριάδης Παναγιώτης, Πολιτικός Μηχανικός 
 2. Ουζούνης Ευάγγελος,  Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. 
 3. Μπακάλης Κων/νος, Εργοδηγός Τ.Ε. 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   838/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 78ΟΔ7ΛΒ-ΤΔΩ


		2014-12-09T13:56:12+0200
	Athens




